
                                                                                                                                                                            

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

  РЕШЕНИЕ 
  

от 17.08.2023   № 5/67 

 

Об установке заграждающего устройства - механического шлагбаума на 

территории, прилегающей к домам 68, 70, 70а, 72а в деревне Рассказовка 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом поселения Внуковское, Положением о порядке согласования установки 

шлагбаумов и получения разрешения на установку ограждений на территории 

поселения Внуковское, утвержденным решением Совета депутатов поселения 

Внуковское от 20.10.2016 №14/42 , а также согласно  решению общего  собрания  

жителей  жилых домов 68,70,70а,72а в  деревне Рассказовка. (Протокол общего 

собрания от 13.06.2023 ),   

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать установку заграждающего устройства – механического 

шлагбаума на территории, прилегающей к домам 68, 70, 70а, 72а в деревне 

Рассказовка, с обеспечением круглосуточного проезда спецтехники.  

2. Установка и содержание механического шлагбаума на территории, 

прилегающей к домам 68, 70, 70а, 72а в деревне Рассказовка, будет осуществляться за 

счет средств жителей вышеуказанных домов.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского. 

 

 

 

Глава поселения                                                                         В.Ю. Цибульский  

 


